R$ 98,0003 50 R$ 4.900,00UNID

MAY EMPREENDIMENTO LTDA

CNPJ: 48.543.867/0001-10 Endereço : Rua Santo Antônio N°526 Bairro: Centroi. CEP: 65800-000
Balsas - Ma. TELEFONE: 99 98517-3059 E-mail: jornatocorreiobrasil@gmail.com

administração,
azul. conforme modelo

R$ 30.125,00VALOR TOTAL:

trinta mil, cento e vinte e cinco reais

Válida por 60 dias, a contar da data da sua assinatura.

Balsas - MA, 04 de Agosto de 2025.

//
HELVYS RAMALHO PERÉÍRA

PROPRIETÁRIO
CPF: 608.891.893-40
RG: 04287013201 1-7

MAY EMPREENDIMENTO LTDA

CNPJ: 48.543.867/0001-10 Endereço : Rua Santo Antônio N‘’526 Bairro:

[...]

jaqueta, botões encapados, cores azul e branco conforme
modelo

25 Unidade 280,00 7.000,00002 Própria

Chapéu p/ banda fanfarra adolescentes e adulto tipo quepe
policial material soft, bordado com logopito da administração,
na cor azul, conforme modelo

90,00 4.500,00003 Própria 50 Unidade

22.700,00TOTAL

(vinte e dois mil e setecentos reais)

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação.

Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários,
comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indireta mente no fornecimento dos bens ou serviços.

[...]

78,00 3.900,00

VENTO NORTE EIRELI

CNPJ: 02.962.910/0001-80 Insc. Est.: 12.382.123-1

Rua Antônio Jacobina 1038/A Centro, Balsas MA Cep; 65800-000

e-mail: cgsandri@hotmail.com

Fone: (99) 3541-3834

VALIDADE DA PROPOSTA : 90 (NOVENTA DIAS)

VALOR TOTAL R$ 21.775,00 (VINTE E HUM MIL, SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)

Assinado de forma digitai por

VERÔNICA pereira verônica PEREIRA
L1MA:03194958330

LtMA:031 94958330 Dados;2025.08.13 21;04:15
-03'00'

BALSAS - MA 13 de agosto de 2025

VERÔNICA PEREIRA LIMA
PROCURADORA

RG; 0231845720020 SESP MA
CPF: 031.949.583-30